УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от « 16 » марта 2017 г. № 550

Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (проходящие обучение по состоянию здоровья на дому)» на 2017 год  

	Наименование
муниципальной
услуги
	Наименование учреждения
	Уникальный номер реестровой записи из ведомственного перечня
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги 

	
	
	
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, распределенные по муниципальной услуге

	
	
	
	
	Всего
	Затраты на оплату труда с начислениями работников, непосредственно связанных с оказанием услуги


	Всего
	Суммы затрат на коммунальные услуги
	Сумма затрат на содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для выполнения муниципального задания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (проходящие обучение по состоянию здоровья на дому)
	МБОУ ООШ № 279;

МБОУ ООШ № 269 ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК;

МБОУ ООШ № 1 ИМ. М.А. ПОГОДИНА
	477370000131430710811791000104300201006100101
	308 358,12


	307 876,18
	306 056,18
	481,94
	-
	-


УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от « 16 » марта 2017 г. № 550

Результаты расчетов объемов нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (проходящие обучение по состоянию здоровья на дому)» на 2017 год
	Наименование муниципальной услуги (уникальный номер реестровой записи из ведомственного перечня)
	
	Объем
муниципальной
услуги

(количество человек)
	
	

	
	
	
	Базовый норматив затрат на оказание муниципаль-ной услуги (руб.)
	
	
	
	
	
	Итого по муниципальной услуге

(руб.)

	
	
	
	
	Отраслевой
корректирующий
коэффициент
	Территориальный 

корректирующий

коэффициент


	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги

(руб.)
	Затраты на 

уплату налогов, 

в качестве объекта налогообложения 

по которым признается 

им-во уч-ния 

(руб.)
	Затраты на содержание не используемого 

для выполнения мун. задания имущества

 (руб.)
	

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6=2х3х4х5
	7
	8
	9=6+7+8

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (проходящие обучение по состоянию здоровья на дому)))
	МБОУ ООШ № 279;

МБОУ ООШ № 269 ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК;

МБОУ ООШ № 1 ИМ. М.А. ПОГОДИНА
	12
	308 358,12


	1
	1
	3 700 297,44
	-
	-
	3 700 297,44


